2024 年 3 月 14 日

各  位

会 社 名 ユアサ・フナショク株式会社

代表者名 代表取締役社長  山 田 共 之

（コード番号 8006 スタンダード市場）

問合せ先    取締役管理本部長 石橋 宏

（TEL．047－433－1212）

取締役の昇格、委嘱事項の変更ならびに人事異動について

 当社は、2024 年 4 月 1 日付をもって、取締役の昇格、委嘱事項の変更ならびに人事異動を行うこと

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の昇格、委嘱事項の変更

  （新）  （旧）

奥 田 良 三

常務取締役 低温食品本部長
兼 千葉支店長

常務取締役 千葉支店長
低温食品本部担当

林   伸 二  常務取締役 米穀本部長  取締役 米穀本部長

２．執行役員の異動

  （新）  （旧）

須河内 秀実  ワイ・エフ物流㈱  執行役員 飼料畜産本部長

代表取締役社長

３．本部長、支店長、部長の異動

  （新）  （旧）

矢 作 吉 規  飼料畜産本部長  飼料畜産本部 飼料畜産部長

兼 飼料畜産部長

川 村 仁 明  米穀本部 米穀部付部長  低温食品本部長

兼 低温食品部長
兼 生鮮食品部長

髙 橋 賢 治  松戸支店長  東京支店 次長

廣 田 拓 也  低温食品本部 低温食品部長  低温食品本部 低温食品部 課長

  兼 生鮮食品部長

押 尾 俊 邦  東京支店  松戸支店長

  広域営業 名古屋営業所 次長

    以 上